catis et interdictis, divina oflicia celebrare.Ut igiLur

in perpetuum compositio suprascripta.de utriusque

partis assensu nobis mediantibus facta.inviolabili-

ter observetur, nos eamdein auctoritate upostoliea

confirmamusetpraesentis scripti patrociniocommu-

([8) Marix Pannonitf, cujus meminit Nicetas D
ibid.in principio quondam Constautinop. quoniam
Isaacio Angelo imperatori Constantinopolitano

nupta fuerat ex eodem Niceta.

(19) Butiifacio, qui una cum sociis Constantinop.

ccepit deditioue, et Tbessalonices regnum adeptus
est, apud Nieephorum Gregor. Hist. Kom., I. i,c. 3.

(20) Romanx imperio, inquo'Pao£wTj n^xpo-oXi?.

Xafitv£o< noXit ky/jx':* apud Zozimuiu lib. v, quae

sibi principatum ascripsit apud Anastasium in dorn-
no, aeuiulationis vitio intercepta et Piceni caput
provinciae in veteri insciiptione appellatur, passim-
que exarchaius Kavennae, cui primum praefecit

Justinus Junior Longinum anno Domini 569,Dec.i,
lib. vin : quae digaitas in Italia viguit usque ad an-
num 7^6, quo Paulus in praelio Eixwvou.a£ia<; (cui

nimus, statuentes ut nulli omnino hominum liceat

hanc paginam noslrae confinnationis infringerevel

ei, etc, usque incursurum.

Datum l.aterani, Kal. Aprilis, pontificatus nostri

anno tertio decimo.

XXXII.

ABBATI ET MONACHIS LIR INENSIBUS.

Super eoilem.

(Datum Laterani, ut in alia).

His non convenit, etc, utin alia, usque sopiuntur.

Sane cum inter te, fili abbas, et venerabilpm fra-

trem nostrum Antipolilanum episcopum super ec-

clcsia Sancti Honorati de Grassa, etc, uxque litiga-

tum, dcmum de tui et episcopi ipsius assensu nobis

mediantibus hujusmodi compositio intervenit, ut

vobis liceat in ecclesia memorata, etc, usque pro-

cessiones et etiam litanias non faciatis absqueAnti-

politani episcopi, etc, usque missas cantare vel

orationes seu benedictionesexsolvereattentetis, nec

etiam, etc, ut in alia, usque celebranda, non prius

pulsetis quam in ecclesia memorata, etc, usque ex-

cedant, vobis pulsandi ad Matulinas, etc, usque

quod defuerit tertiae per vos fideliter suppleatur ; in

praecipuis etiam, etc, usque devcilvatur.Capellanus

vero vester obedientiam Antipolitano episcopo fa-

ciet, etc, usque in finem.

Datum Laterani, etc, ut in alia per totum.

xxxnr.
MARIjE QUONDAM CONSHNTINOPOLITAN^ IMPERATRICI

ILLUSTRI (18).

Confirmat donationem propter nuptias.

(Datum Laterani, iii Kal. Apr.)

Justis petentium desideriis dignum est nos faci-

lem praebere consensum, et vota quaearationis tra-

mite non discordant effeetu prosequente complere.